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                                      DAV NORDIC presenterar en ny mobil och säker 

                                         fordonsbarriär som är anpassningsbar för att kunna 

                                         möta kundens säkerhetsbehov. 

                                         Systemet har utformats för att vara estetiskt 

                                         tilltalande och mångsidig, att inte att vara farlig för   

                                         fotgängare samt undvika att överföra en aggressiv  

                                         eller hotande känsla för människor i närområdet. 

 
Det innovativa CLAW-systemet har utformats för att ge skydd för 

människor och byggnader från fordons attacker och olyckor vid 

tillfälliga och permanenta evenemang. Exempelvis olika 

sportevenemang, utomhus marknader, musikfestivaler men även för 

köpcentrum och kritisk infrastruktur. 

 

CLAW-systemet har testats framgångsrikt i två olika internationella 

högsäkerhets standarder där det krävs verkliga krocktester hos 

certifierade anläggningar. 

 
Systemet är helt ytligt monterat, modulärt och tillåter att på mycket 

kort etablerings tid skydda mot en mängd olika scenarier. 

Det kan installeras över trottoarkanter, vid kurvor och mot väggar. 

Detta gör CLAW systemet till ett av det mest mångsidiga alternativet i 

tillfällig högsäkersäkerhet. 

 

Systemet som är individuellt testat är också designat för att ansluta två 

eller flera element tillsammans och skapa ett skyddat område. 

 

CLAW är utformad för att stoppa rörelsen hos ett fordon innan det når 

sitt mål. Fordonet neutraliseras snabbt och effektivt. Konstruktionen 

fångar upp fordonet utan att förstöra det helt vilket minskar antalet 

löst flygande delar.  
 

 

 

CLAW är utvecklad av VOLKMANN & ROSSBACH som varit framgångsrikt aktiv inom 

 området trafiksäkerhet, vägutrustning samt natur och miljöskydd i över 50 år. 

 ” Vi tillhandahåller säkerhet ... över hela världen!” 

 
 

 

CLAW är en fler funktionsbarriärer som kan användas för: 

 

- Reklam och sponsring 

- Vägvisning och information 

- Cykelställ 

- Uppställningsplats för återvinnings kärl mm. 

 


